[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БИЙСКА»

ПРИКАЗ

02.04.2025
                       № 779
г. Бийск

Об итогах городского интеллектуального конкурса

для дошкольников «Маленькие академики»

 На основании приказа МКУ «Управление образования Администрации города Бийска» от 19.02.2025 № 245 «О проведении городского интеллектуального конкурса для дошкольников «Маленькие академики» с 17 марта по 01 апреля 2025 года в МБУДО «Дом детского творчества» проведен городской интеллектуальный конкурс для дошкольников «Маленькие академики». В мероприятии приняли участие 393дошкольника из 24 образовательных учреждений.
На основании решения жюри (протокол № 1 от 02.04.2025)
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты городского интеллектуального конкурса для дошкольников «Маленькие академики» (приложение).
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
	И.о. начальника

МКУ «Управление образования

Администрации города Бийска»

	  С.В. Строкина

Глазырина Анна Анатольевна
Приложение
к приказу МКУ «Управление образования
Администрации города Бийска»

от 02.02.2025 № 779
Итоги городского интеллектуального конкурса

для дошкольников «Маленькие академики»
	Диплом
	ФИ обучающегося
	Ф.И.О. педагога
	Учреждение

	Диплом
I степени

	Неудахина Вероника
	Загородникова Наталия Ивановна
	МБУ ДО «ДЭТЦ»

	Мамаджанов Маил
	Яковлева Юлия Геннадьевна
	МБУДО «ДДТ»

	Мирошникова Анна Владимировна
	МБОУ «СОШ № 25» к 3

	Михеев Леонид
	Яковлева Юлия Геннадьевна
	МБУДО «ДДТ»

	Малыгина Дарья
	Горбатых Наталия Владимировна
	МБУДО «ДДТ»

	Вязигин Захар
	Горбатых Наталия Владимировна
	МБУДО «ДДТ»

	Антусевич Ирина Алексеевна
	МБОУ «СОШ № 25» к 3

	Будаева Юлия
	Горбатых Наталия Владимировна
	МБУДО «ДДТ»

	Дьяконова Полина
	Солтарь Любовь Васильевна
	МБУДО «ДДТ»

	Петрунина Дарья
	Солтарь Любовь Васильевна
	МБУДО «ДДТ»

	Уретий Егор
	Солтарь Любовь Васильевна
	МБУДО «ДДТ»

	Андросова Екатерина
	Игнатова Евгения Александровна
	МБУДО «ДДТ»

	Багрова Валерия
	Игнатова Евгения Александровна
	МБУДО «ДДТ»

	Соболев Лев
	Игнатова Евгения Александровна
	МБУДО «ДДТ»

	Белов Вячеслав
	Гусельникова Ирина Алексеевна
	МБУДО «ДДТ»

	Пономарева Софья
	Долгих Марина Анатольевна
	МБУДО «ДДТ»

	Лыков Илья
	Рысьянова Людмила Анатольевна
	МБУДО «ДДТ»

	Кононова Виктория
	Ламм Марианна Викторовна
	МБУДО «ДДТ»

	Клетухина Алина
	Ламм Марианна Викторовна
	МБУДО «ДДТ»

	Коробова Варвара
	Грекова Елена Валерьевна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2,3

	Бухарская София
	Паршукова Ольга Владимировна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2,3

	Скрипникова Таисия
	Гольцова Юлия Сергеевна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2,3

	Мосолова Софья
	Макарова Анастасия Сергеевна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2,3

	Думлер Александра
	Козлова Марина Васильевна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2,3

	Дортман Эвелина
	Десятова Юлия Николаевна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2,3

	Космынина Дарья
	Балахнина Татьяна Николаевна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2,3

	Волков Илья
	Кузьмина Юлия Александровна
	МБОУ «СОШ № 4» к 2

	Долгих Алиса
	Гущина Христина Алижановна
	МБОУ «СОШ № 6» к 3

	Емельянова Полина
	Бабкина Елена Васильевна
	МБОУ «СОШ № 8» к 2

	Копылова Екатерина
	Маслова Светлана Васильевна
	МБОУ «СОШ № 8» к 2

	Хвостенко Роман
	Фролова Елена Ивановна
	МБОУ «СОШ № 8» к 2

	Платунова Дарья
	Лопатина Елена Дмитриевна
	МБОУ «СОШ № 8» к 3

	Гычев Михаил
	Райс Марина Владимировна
	МБОУ «СОШ № 17» к 2

	Егоркин Ярослав
	Райс Марина Владимировна
	МБОУ «СОШ № 17» к 2

	Замятин Павел
	Прилепкина Анастасия Николаевна
	МБОУ «СОШ № 17» к 3

	Игнатюк Иван
	Тутыхина Марина Алексеевна

Тутыхина Анна Андреевна
	МБОУ «СОШ № 18» к 2

	Коржуков Максим
	Колпакова Наталия Викторовна
	МБОУ «СОШ № 18» к 2

	Монич Сергей
	Тарабукина Светлана Владимировна
	МБОУ «СОШ № 18» к 2

	Якушева Елизавета
	Маркевич Светлана Владимировна
	МБОУ «СОШ № 25» к 2

	Джарылкасинова Дарья
	Попова Инна Витальевна
	МБОУ «СОШ № 25» к 2

	Ким Ксения
	Антусевич Ирина Алексеевна
	МБОУ «СОШ № 25» к 3

	Колышкина Арина
	Антусевич Ирина Алексеевна
	МБОУ «СОШ № 25» к 3

	Журавлёва Алиса
	Фионова Марина Изиддиновна
	МБОУ «СОШ № 25» к 3

	Константинова Дарина
	Воробьева Юлиана Владимировна
	МБОУ «СОШ № 25» к 3

	Каширин Игорь
	Рогачёва Татьяна Николаевна
	МБОУ «СОШ № 40» к 2

	Гурбанова Ольга
	Аскиркина Юлия Васильевна
	МБОУ «СОШ № 41» к 3

	Филиппов Михаил
	Аскиркина Юлия Васильевна
	МБОУ «СОШ № 41» к 3

	Токорева Дарина
	Попова Оксана Викторовна
	МБОУ «Гимназия № 11» к 2

	Егорова Карина
	Гимандеева Анна Юрьевна
	МБОУ «Гимназия № 11» к 2

	Петрова Алина
	Токайчук Татьяна Федоровна
	МБДОУ «д/с № 57» к 3

	Примакова Василиса
	Максимова Наталия Михайловна
	МБДОУ «д/с № 83»

	Ермаков Александр
	Чистякова Ирина Васильевна
	МБДОУ «д/с № 92» к 2

	Красков Никита
	Хабарова Вера Михайловна
	МБДОУ «д/с № 92» к 2

	Огилько Анна
	Огилько Надежда Ивановна
	МБДОУ «д/с № 92» к 3

	Ильина Александра
	Курлова Лариса Юрьевна
	МБДОУ «д/с № 93»

	Арзамарсова Анастасия
	Блохина Марина Сергеевна
	ЧДОУ «Д/ сад «Золушка»

	Диплом

II степени

	Полякова Камилла
	Загородникова Наталия Ивановна
	МБУ ДО «ДЭТЦ»

	Коновалова Агата
	Чиркова Светлана Владимировна
	МБУДО «ДДТ»

	Ведерникова Наталья Александровна
	МБОУ «СОШ № 12»

	Прохоров Кирилл
	Рысьянова Людмила Анатольевна
	МБУДО «ДДТ»

	Варенова Элина
	Рысьянова Людмила Анатольевна
	МБУДО «ДДТ»

	Нестерова Анастасия
	Ламм Марианна Викторовна
	МБУДО «ДДТ»

	Габайдулина Алина
	Зенкова Галина Анатольевна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2,3

	Меремьянина Ярослава
	Карпова Екатерина Яковлевна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2,3

	Побережнева Анастасия
	Барсукова Александра Сергеевна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2,3

	Комарова Полина
	Гуляева Любвь Борисовна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2,3

	Калинина Виолетта
	Волкова Анастасия Юрьевна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2,3

	Красюков Николай
	Сергеева Екатерина Андреевна
	МБОУ «СОШ № 4» к 3

	Заикина Валерия
	Гущина Христина Алижановна
	МБОУ «СОШ № 6» к 3

	Маляр Максим
	Солодовникова Наталья Валерьевна
	МБОУ «СОШ № 6» к 3

	Караваев Александр
	Телепова Эльмира Загидулловна
	МБОУ «СОШ № 6» к 3

	Паромова Ева
	Колобова Ольга Александровна
	МБОУ «СОШ № 6» к 3

	Бойков Егор
	Бахарева Евгения Викторовна
	МБОУ «СОШ № 8» к 2

	Бучнева Марьяна
	Мерзликина Алена Александровна
	МБОУ «СОШ № 8» к 3

	Паршенников Сергей
	Юртаева Наталья Юрьевна
	МБОУ «СОШ № 12» к 2

	Юрченко Матвей
	Шевлякова Галина Васильевна
	МБОУ «СОШ № 12» к 2

	Жукова Алёна
	Половинкина Елена Павловна
	МБОУ «СОШ № 12» к 2

	Казанина Виктория
	Мещерякова Лариса Борисовна
	МБОУ «СОШ № 12» к 2

	Иванова Агата
	Мещерякова Лариса Борисовна
	МБОУ «СОШ № 12» к 2

	Аксютина Любовь
	Рычкова Юлия Ивановна
	МБОУ «СОШ № 17» к 2

	Каширин Тимофей
	Александрова Юлия Александровна
	МБОУ «СОШ № 17» к 2

	Ильин Артем
	Демьяненко Наталья Викторовна
	МБОУ «СОШ № 17» к 3

	 Безменова Александра
	Прилепкина Анастасия Николаевна
	МБОУ «СОШ № 17» к 3

	Шуваров Николай
	Прилепкина Анастасия Николаевна
	МБОУ «СОШ № 17» к 3

	Абрамова Валерия
	Капустина Раиса Анатольевна
	МБОУ «СОШ № 18» к 2

	Суслина Паулина
	Маркевич Светлана Владимировна
	МБОУ «СОШ № 25» к 2

	Уваров Матвей
	Попова Инна Витальевна
	МБОУ «СОШ № 25» к 2

	Павлов Михаил
	Мирошникова Анна Владимировна
	МБОУ «СОШ № 25» к 3

	Петроченко Дмитрий
	Воробьева Юлиана Владимировна
	МБОУ «СОШ № 25» к 3

	Евуров Антон
	Красникова Елена Витальевна
	МБОУ «СОШ № 41» к 3

	Ведмедовская Анна
	Касаткина Елена Кашафутдиновна
	МБОУ «Гимназия № 2» к 3

	Ишкова Александра
	Касаткина Елена Кашафутдиновна
	МБОУ «Гимназия № 2» к 3

	Гусева Арина
	Гурьянова Алена Александровна
	МБОУ «Гимназия № 2» к 3

	Сафонов Александр
	Науман Наталья Николаевна
	МБДОУ «Детский сад № 31»

	Самойлова Вероника
	Туисова Татьяна Александровна
	МБДОУ «Детский сад № 57» к 3

	Скударнов Андрей
	Крюкова Наталья Владимировна
	МБДОУ «Детский сад № 57» к 3

	Зорин Лев
	Крюкова Наталья Владимировна
	МБДОУ «Детский сад № 57» к 3

	Сафронова Екатерина
	Пигурская Екатерина Ивановна
	МБДОУ «Детский сад № 57» к 3

	Жданова Алена
	Трахнова Татьяна Валерьевна
	МБДОУ «Детский сад № 91»

	Моксина Антонина
	Журавлева Елена Харитоновна
	МБДОУ «Детский сад № 92» к 2

	Шихалева Юлия
	Рыбакова Александра Сергеевна
	МБДОУ «Детский сад № 92» к 2

	Смирнов Павел
	Рыбакова Александра Сергеевна
	МБДОУ «д/с № 92» к 2

	Тесля Дарина
	Рыбакова Александра Сергеевна
	МБДОУ «Детский сад № 92» к 2

	Жамакочан Анна
	Семенова Екатерина Сергеевна
	МБДОУ «Детский сад № 92» к 2

	Сараева Милана
	Глушкова Елена Владимировна
	МБДОУ «Детский сад № 92» к 3

	Карпова Елизавета
	Глушкова Елена Владимировна
	МБДОУ «Детский сад № 92» к 3

	Щетинина Арина
	Гуляева Татьяна Владимировна
	МБДОУ «Детский сад № 92» к 3

	Фоменко Мира
	Вилисова Наталья Владимировна
	МБДОУ «Детский сад № 92» к 3

	Диплом III степени

	Черкова Наталья
	Федченко Ирина Михайловна
	МБУ ДО «ДЭТЦ»

	Бурашников Арсений
	Яковлева Юлия Геннадьевна
	МБУДО «ДДТ»

	Видвак Ульяна
	Горбатых Наталия Владимировна
	МБУДО «ДДТ»

	Попова Инна Витальевна
	МБОУ «СОШ № 25» к 2

	Коноплянникова Алиса
	Родионова Любовь Борисовна
	МБУДО «ДДТ»

	Евсеева Василиса
	Сургина Елена Александровна
	МБУДО «ДДТ»

	Овчаренко Давид
	Сургина Елена Александровна
	МБУДО «ДДТ»

	Пинигина Ксения
	Рысьянова Людмила Анатольевна
	МБУДО «ДДТ»

	Петров Артем
	Гольцова Юлия Сергеевна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2, 3

	Алексеев Роман
	Макарова Анастасия Сергеевна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2, 3

	Просандеева Яна
	Медведева Ольга Геннадьевна
	МБОУ «СОШ № 3» к 2, 3

	Ревякина Диана
	Шепеленко Людмила Георгиевна
	МБОУ «СОШ № 4» к 2

	Драйд Илья
	Шепеленко Людмила Георгиевна
	МБОУ «СОШ № 4» к 2

	Кислых Артем
	Кузьмина Юлия Александровна
	МБОУ «СОШ № 4» к 2

	Клепков Артем
	Гущина Христина Алижановна
	МБОУ «СОШ № 6» к 3

	Белоусов Кирилл
	Гущина Христина Алижановна
	МБОУ «СОШ № 6» к 3

	Мясникова Алиса
	Телепова Эльмира Загидулловна
	МБОУ «СОШ № 6» к 3

	Потемкин Михаил
	Бабкина Елена Васильевна
	МБОУ «СОШ № 8» к 2

	Бреус Милана
	Бахарева Евгения Викторовна
	МБОУ «СОШ № 8» к 2

	Болдырева Полина
	Тутыхина Марина Алексеевна

Тутыхина Анна Андреевна
	МБОУ «СОШ № 18» к 2

	Дергилева Есения
	Тутыхина Марина Алексеевна

Тутыхина Анна Андреевна
	МБОУ «СОШ № 18» к 2

	Пономарева Дарина
	Фефелова Вера Анатольевна

Бокова Ольга Владимировна
	МБОУ «СОШ № 18» к 2

	Бертман Полина
	Капустина Раиса Анатольевна
	МБОУ «СОШ № 18» к 2

	Лемеш Мила
	Цветкова Светлана Сергеевна
	МБОУ «СОШ № 18» к 2

	Маслюк София
	Тарабукина Светлана Владимировна
	МБОУ «СОШ № 18» к 2

	Нестерук София
	Тарабукина Светлана Владимировна
	МБОУ «СОШ № 18» к 2

	Беляев Илья
	Маркевич Светлана Владимировна
	МБОУ «СОШ № 25» к 2

	Печенина Анастасия
	Симонова Марина Васильевна
	МБОУ «СОШ № 25» к 2

	Пупышев Артем
	Кучер Татьяна Владимировна
	МБОУ «СОШ № 25» к 2

	Головина Полина
	Мирошникова Анна Владимировна
	МБОУ «СОШ № 25» к 3

	Лидер Артем
	Фионова Марина Изиддиновна
	МБОУ «СОШ № 25» к 3

	Бедарев Марк
	Фионова Марина Изиддиновна
	МБОУ «СОШ № 25» к 3

	Дубровский Павел
	Воробьева Юлиана Владимировна
	МБОУ «СОШ № 25» к 3

	Сафонов Роман
	Скворцова Татьяна Александровна
	МБОУ «СОШ № 40» к 2

	Коротких Артём
	Образцова Ольга Владимировна
	МБОУ «СОШ № 41» к 3

	Цвецих Полина
	Красникова Елена Витальевна
	МБОУ «СОШ № 41» к 3

	Мащенкова Валерия
	Касаткина Елена Кашафутдиновна
	МБОУ «Гимназия № 2» к 3

	Дремов Андрей
	Петенева Анастасия Евгеньевна
	МБОУ «Гимназия № 2» к 3

	Баськова Ярослава
	Носова Наталья Андреевна
	МБОУ «Гимназия № 11» к 2

	Палагин Артём
	Медведева Галина Сергеевна
	МБДОУ «Детский сад № 57»

	Киселев Матвей
	Маковеева Наталья Григорьевна
	МБДОУ «Детский сад № 57» к 3

	Деменчук Ангелина
	Кондрюкова Марина Владимировна
	МБДОУ «Детский сад № 59»

	Простомолотова Ксения
	Леденева Жанна Владимировна
	МБДОУ «Детский сад № 83»

	Бачурин Михаил
	Хабарова Вера Михайловна
	МБДОУ «Детский сад № 92» к 2

	Копылова Милана
	Хабарова Вера Михайловна
	МБДОУ «Детский сад № 92» к 2

	Ковязина Екатерина
	Букатина Наталья Анатольевна
	МБДОУ «Детский сад № 92» к 3

Главный специалист

МКУ «Управление образования

Администрации города Бийска»

       А.А. Глазырина